
Uživatelský manuál pro LED žárovky 12V DC
Tento manuál poskytuje pokyny pro bezpečné a správné používání LED žárovky s napájecím napětím 
12V DC.

1. Bezpečnostní pokyny

Správné napájení: Ujistěte se, že žárovka je připojena k napájecímu zdroji s konstantním napětím 12V 
DC pomocí originálního kabelu k osvětlení 12V s objímkou E27 (kód výrobku 3522). Použití ne-
správného napětí může způsobit poškození žárovky nebo elektrického obvodu.

Instalace: Před instalací nebo výměnou žárovky vždy odpojte napájení, aby nedošlo k úrazu elektrick-
ým proudem.

Kompatibilita: Ověřte, že objímka a svítidlo jsou kompatibilní s LED žárovkou a že jsou určeny pro pro-
voz na 12V DC. Používejte výhradně originální kabel k osvětlení 12V s objímkou E27. Zakoupíte na 
stránkách www.solarsun.cz pod kódem výrobku 3522.

Provozní podmínky: Nepoužívejte žárovku v prostředí s extrémními teplotami, vysokou vlhkostí nebo v 
prašném prostředí, pokud není určena pro takové podmínky.

Likvidace: Po skončení životnosti žárovky ji likvidujte v souladu s místními předpisy pro elektronický 
odpad.

2. Instalace a použití

Krok 1: Odpojte napájení před instalací.

Krok 2: Ověřte, že napájecí zdroj poskytuje stabilní napětí 12V DC.

Krok 3: Vložte žárovku do kompatibilní objímky a ujistěte se, že je pevně usazena.

Krok 4: Zapněte napájení a ověřte správnou funkci žárovky.

3. Záruka

Na tuto LED žárovku se vztahuje zákonná záruční doba 24 měsíců od data nákupu. Záruka se nevz-
tahuje na poškození způsobená nesprávným použitím, instalací nebo nedodržením uvedených 
bezpečnostních pokynů.

4. Bezpečnost práce

Ochranné pomůcky: Při manipulaci s elektrickými zařízeními používejte vhodné ochranné pomůcky, jako 
jsou izolované rukavice.

Ochrana zraku: Nedívejte se přímo do svítící LED žárovky, abyste předešli poškození zraku.

Děti: Uchovávejte žárovku mimo dosah dětí.

5. Upozornění

Nedodržení výše uvedených pokynů může vést k poškození zařízení, úrazu elektrickým proudem nebo 
požáru. Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím nebo instalací produk-
tu.

Pro další informace nebo technickou podporu kontaktujte prodejce nebo autorizovaný servis.


